
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
B32 
B31 
B33 
B34 
B35 

Nome 
GLENIO SILVA PEREIRA JUNIOR   
ALEX CRISTIANO GOMES   
PEDRO HENRIQUE COSTA SOUZA   
PEDRO LUCAS MENDES ROQUE   
ERNANDES DE SOUZA SILVA   

Classe 
T r a c k  D a y  B  -  6 0 0 c c  a  1 2 0 0 c c -  P a c o t e  ( s á b a d o  e  d o m     
T r a c k  D a y  B  -  6 0 0 c c  a  1 2 0 0 c c -  P a c o t e  ( s á b a d o  e  d o m     
T r a c k  D a y  B  -  6 0 0 c c  a  1 2 0 0 c c -  P a c o t e  ( s á b a d o  e  d o m     
T r a c k  D a y  B  -  6 0 0 c c  a  1 2 0 0 c c -  P a c o t e  ( s á b a d o  e  d o m     
T r a c k  D a y  B  -  6 0 0 c c  a  1 2 0 0 c c -  P a c o t e  ( s á b a d o  e  d o m     

Melhor Tempo 

1:45.527 
1:48.605 
1:48.981 
1:53.967 
2:25.232 

Diff 

3.078 
3.454 
8.440 

39.705 

Espaço 

3.078 
0.376 
4.986 

31.265 

na volta. 
19 

9 
7 

14 
9 

S 1  M e lh o r  V lt  
39.904 
41.714 
40.827 
41.322 
54.351 

S2 M e lh or V lt  
41.855 
42.994 
43.361 
44.960 

1:00.633 

S 3  M e lh o r  V lt  
23.281 
23.580 
23.983 
24.655 
30.248 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 05/08/2023 12:37:00 

W W W . E S C A D I N H A . E S P . B R Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

3ª Etapa GP Goias Motovelocidade 2023 
Track Day 

CATEGORIA - B 

Treino (2:24:02 Tempo) iniciado em 9:56:10 

Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km 

05/08/2023 09:40 


